
Novinka v sortimentu:
Nabíječky GYSFLASH!



Nabíječky GYSFLASH PRO jsou vhodné pro 
všechny typy 12 voltových baterií. Nabízí mnoho 
režimů použití od základního nabíjení, během 
diagnostiky vozidla nebo režimu showroom. 
Malé rozměry a výška 10,5 cm umožňuje zcela 
schovat tyto typy nabíječek pod vozidlo nebo 
umístit na diagnostický vozík. Tato řada dis-
ponuje technologií „Fanless Technology“, to 
znamená, že zde není použitá externí ventilace
a neusazuje se tedy žádný prach uvnitř zařízení. 
Jsou velmi tiché v provozu a jejich obsluha je 
nenáročná. 

GYSFLASH 50.12 FV

GYSFLASH 100.12

Obj. č. GY026056

Obj. č. GY029415



STARTRONIC 800

GYSFLASH 6 HERITAGE

Obj. č. GY026735

Obj. č. GY029538

STARTRONIC 800 je speciálně navržen pro vozidla 12 V a je inteligent-
ním autonomním startérem bez interní baterie. Zařízení je vybaveno 
super kondenzátory, které se během několika sekund nabijí zbytko-
vým napětím baterie a nastartují motor. Dobíjení v síti není nutné. Se 
startovacím výkonem 800 A, může za 2 minuty nastartovat osobní 
benzínové a naftové automobily vybavené 12 voltovou baterií.

GYSFLASH HERITAGE 6 A je speciálně navržena tak, aby nabíjela všechny typy 
baterií 6 a 12 V pro motocykly a automobily. Nabízí 8-krokovou inteligentní 
křivku pro optimální nabíjení a speciální režim pro nabíjení baterií s malou 
kapacitou od 1,2 Ah do 15 Ah. Nabíječka je lehká a přenosná, disponuje rychlým 
připojením vodotěsného konektoru, dá se připevnit na zeď.



Kontakt: SERVIND s.r.o., Ke Kopanině 488, Tuchoměřice
Zákaznické centrum Čechy: tel.: 220 400 490, e-mail: objednavky@servind.com
Zákaznické centrum Morava: tel.: 545 544 840, e-mail: brno@servind.com


